§. 7. Volumus autem, ut earundem præsentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Anno Pontificatus, die 22. Augusti 1663. Pontificatus nostri anno nono.

Super Concordia facta inter Procuratores Generales Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum, & Ordinis Beatæ MARIÆ de Mercede.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad futuram rei memoriam.

Manavit nuper à Congregatione Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium Sacris Ritibus præpositorum Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet: Romana Ordinum Redemptionis Captivorum.

§. 1. Cùm Fr. Franciscus de la Rosa Vicarius, & Procurator Generalis Ordinis Sanctæ MARIÆ de Mercede supplicem libellum Sanctissimo porrexisset, quo se, suumque Ordinem admodum lætos conquereretur de assertionibus, quas dictum typis, ac viva voce, tum in concionibus, tum in publicis disputationibus vulgari student Fratres Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum, nempe quod ipsis Fratribus de Mercede non ex primævo eorum Ordinis instituto injunctum fuerit, sed ex voto mox ipsidem accesserit Christi fideles Captivos è manibus Barbarorum redimendi onus, fortibusque olim commissum, firmatumque, ut idem Ordo de Mercede Ordini Sanctissimæ Trinitatis tandem uniretur, quæ præsertim contineri asserebat in libello novissimè impreso Romæ typis Angeli Bernabo à Verme, anno 1660. cui titulus est, Vitæ Sanctorum Joannis de Matta, & Felicis de Vallois Fundatorum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis; Sanctitas Sua speciali ejus rescripto ob lites inter Ecclesiasticas, & Regulares personas dirimendas absque strepitu, & figura judicii, atque ad sedanda scandala exinde orta, & oriunda; potissimum verò ad perpetuam inter Fratres prædictorum Ordinum charitatem stabilendam, rei amicable inter eos consulendæ, &

componendæ provinciam commisit Rev. P. D. Phœbæo, tunc Sacræ Rituum Congregationis à Secretis, qui accersitos, ac pluries seorsim, & una cum auditoribus Procuratores Generales utriusque Ordinis, nempe præfatum Fratrem Franciscum de la Rosa Mercedarium, & Fratrem Joannem à Conceptione Excalceatum Sanctissimæ Trinitatis pariter asserentem, quod Fratres Mercedarii his prorsus non dissimilia evulgant de Fratribus Sanctissimæ Trinitatis, in eam tandem sententiam adduxit, ne sub pœna privationis votis activæ, & passivæ in perpetuum aliquis eorum audeat, seu præsumat in posterum scriptis, aut viva voce, tum in Concionibus, tum in publicis, & privatis disputationibus prædicta sub quovis prætextu, vel quæsito colore prædicare, asserere, disputare, & affirmari facere, & curare; siquidem adversantur litteris Summorum Pontificum, præsertim verò Clementis Octavi, incipientibus, Romana Catholica Ecclesia. Datum Kalendis Maii 1601. super Canonizatione Sancti Raymond de Penafort, §. 17. & 18. ac respectivè litteris Innocentii Tertii, aliorumque Pontificum. Præterea libellum, de quo supra, in novis impressionibus à pag. 155. ad paginam 158. omnino conformandum esse enunciata Constitutioni Clementis Octavi, ac sub eisdem pœnis denuò non imprimi nisi ab eodem libello expunctis assertionibus præfatis. Verùm quia inter hæc præfatus Rev. P. D. Phœbæus ad Præceptorium Sancti Spiritus in Saxia promotus fuit, & ipse Secretariæ Congregationis Sacrorum Rituum addictus sum, Sanctissimus mihi per aliud subsequens rescriptum mandavit, ut desuper prædictis omnibus, ac singulis decretum ederem, ac idem in acta Sacræ Congregationis referrem, sub expressis pœnis, aliisque gravioribus arbitrio Sanctitatis Sæ infigendis, executioni omnimodæ demandandum, prout demandari mandat. Die 2. Octobris 1663. M. Episcopus Sabinensis Card. Ginettus.